
Комитет по культуре администрации Минераловодского 
городского округа Ставропольского края

ПРИКАЗ

1 марта 2022 г. г. Минеральные Воды № 21 -р

О внесении изменений в приказ Комитета по культуре администрации 
Минераловодского городского округа Ставропольского края 

от 15.10.2021 года№ 42-р
«Об утверждении плана проверок в целях осуществления ведомственного 

контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
муниципальных нужд Минераловодского городского округа Ставропольского

края в 2022 году»

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 
44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь 
постановлением администрации Минераловодского городского округа 
Ставропольского края от 27.05.2021 г. № 1034 «Об утверждении Порядка 
осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения муниципальных нужд Минераловодского городского 
округа Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Комитета по культуре администрации 
Минераловодского городского округа Ставропольского края от 15.10.2021 г. 
№ 42-р «Об утверждении плана проверок в целях осуществления
ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения муниципальных нужд Минераловодского городского округа 
Ставропольского края в 2022 году» следующие изменения:

1.1. Внести изменения в утвержденный План проведения проверок в 
целях осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Минераловодского 
городского округа Ставропольского края в 2022 году согласно приложению.

1.2. Возложить полномочия по осуществлению ведомственного контроля 
в сфере закупок на заместителя председателя Комитета по культуре -  Малых 
Антона Вадимовича.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.



Приложение к приказу 
Комитета по культуре 
администрации 
Минераловодского городского 
округа Ставропольского края 
от 01.03.2022 № 21-р

ПЛАН
проведения проверок в целях осуществления ведомственного контроля в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 
Минераловодского городского округа Ставропольского края в 2022 году

Наименование органа ведомственного контроля: Комитет по культуре 
администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края.

Вид плановой проверки: камеральная.

Подведомственный заказчик, в отношении которого планируется
проведение проверки

Дата начала 
проведения 
плановой 
проверки

наименование ИНН адрес местонахождения

Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры 
«Краеведческий музей» 
Минераловодского 
городского округа 
Ставропольского края

2630032220
3 5 7 2 0 3 , г. М и н е р ал ь н ы е  

В оды
п р .К а р л а  М ар к са , 57

18.04.2022

Председатель
Комитета по культуре администрации 
Минераловодского городского округа


